[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1935/2021

Indica ao Poder Executivo Municipal efetue serviços de eliminação de rachaduras no teto do sanitário feminino do Cemitério central, que chega a alagar quando chove, devido ao tamanho das rachaduras.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados serviços de eliminação de rachaduras no teto do banheiro feminino do Cemitério central, que chega a alagar quando chove, devido ao tamanho das rachaduras.

Justificativa:

 Fomos procurados por munícipes que alegam que quando chove fica impossível utilizar o banheiro que fica inundado, pelas águas que entram pelas rachaduras.

                        Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em  26  de maio de 2.021.

Joi Fornasari
-vereador-

image1.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 3802/2021 - 28/05/2021 15:34